ορίζεται το ποσό των είκοσι (20,00 €) ευρώ ετησίως ανά στρέµµα και για τις πολυετείς καλλιέργειες 
και τις καλλιέργειες αρωµατικών φυτών ορίζεται το ποσό των τριάντα πέντε (35,00 €) ευρώ ετησίως 
ανά στρέµµα  

Η εγγύηση για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία ορίζεται στο ποσό των εβδοµήντα οκτώ ευρώ  
(78) Ευρώ για µονοετείς καλλιέργειες και εκατόν τριάντα επτά ευρώ  (137,00) Ευρώ για πολυετείς 
καλλιέργειες και καλλιέργειες αρωµατικών φυτών. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο 
Ακίνητης Περιουσίας του ∆ήµου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1,  50131 Κοζάνη) τηλ 2461350346 κ. Στανέλα 
Αννα.